LISTA DE PRESENCA
REUNIAO CONJUNTA - 2892 CT-PG / 1162 CT-S / 992 CT-EA / 792 CT-APRM/AJ-SL
Data: 14/09/2021

Horario: 9h as 12h Local: Plataforma Remota Teams

NOME INSTITUIGAO CELULAR EMAIL

RAFAEL FRANCA GUIMARAES DE PAULA COOPAFARGA 13-99722-6860 preservalle@gmail.com

Elaine Izabel de Moura

Legado das Aguas

13 99206-3554

elaine.moura@votorantim.com

Deise Silva

PM Barra do Chapéu

15- 998358074

engenharia@barradochapeu.sp.gov.br

Tais Cristina Canola

SAA/CDRS/EDR REGISTRO

13981173222

tais.canola@sp.gov.br

Vinicius Cavani lwamura

AEA-VR

13-99666058%

contato@smartvaleambiental.com.br

Luiz Miguel Dias Valino

CFB/SIMA

13-996874835

luizmdv@sp.gov.br

Marta Organo Negréo

SAA/CDRS/EDR REGISTRO

13 997409960

marta.negrao@sp.gov.br

Sonia Regina Santos Castanho

Prefeitura Municipal de Juquia

13 99168-7453

sonia_regina17@hotmail.com

Caio Stenio Almeida

Prefeitura de Sete Barras

15 997706165

meioambiente@setebarras.sp.gov.br

Silvio Alberto Bertelli Maeji DAEE 13 99123-4742 Silvio.maeji@daee.sp.gov.br
Fabio Rodrigo de Oliveira LocalSIG 13997479996 | farool2@gmail.com

Isadora Le Senechal Parada CPLA/SIMA 13 99773-7929 iparada@yahoo.com.br
Cristina Cabral CBH-RB 13 99662-5535 crisync@gmail.com

Daniella Cristina Batista

Prefeitura Municipal de Registro

13 996737029

smdama.sec@registro.sp.gov.br

Pablo de Andres F Amavales 13 99131-7516 pablodeandres@gmail.com
Gilson Nashiro DAEE 13 99720-9050 gnashiro@gmail.com
Irineu Takeshita de Oliveira DAEE 13 99670-4026 irioliveira@sp.gov.br

Julio de Menezes Borges

AEAVR - Associagdo dos Engenheiros e Arquitetos do

(13) 99783-0960

borgesjuliopv@gmail.com

Ney Akemaru lkeda

DAEE

(11) 99998-0983

nikeda@sp.gov.br

Ricardo Cordeiro de Paula

Amavales

(13) 99650-7648

ricardo.amb@areiapiramide.com.br

Thyago Brandao de Paula

DAEE

13 99792-7524

thyybr@gmail.com

Wagner Gomes Portilho

Fundacéo Florestal

(13) 99741-7111

wagnergp@fflorestal.sp.gov.br

Nivaldo Cristino Paes Muniz

Prefeitura de Itariri

13 99669-6308

prefeitura@itariri.sp.gov.br

Pedro Lima

Fabio Cristiano Reis de Souza

Prefeitura de Tapirai

(15) 99755-4469

gabinete@tapirai.sp.gov.br




